
 

Data jsou aktuální na den 28-04-2024 13:59

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rg6-ccs-50m-mastersat-koaxiln-kabel-p-30287.html

  
RG6 CCS 50m Mastersat koaxiální
kabel.

Včetně DPH 272 Kč

Bez DPH 225 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00815833

Výrobce MASTERSAT

Popis produktu

RG6 CCS 50m Mastersat koaxiální kabel.
Vysoce kvalitní koaxiální kabel. Používá se v individuálních a kolektivních instalacích. Určeno pro vnější použití.

 Rozlišovací vlastnosti 

 

 nízký útlum,
perfektně sedí,
vysoká účinnost stínění,
PE povlak

 

Účinnost stínění nad 100 dB umožňuje paralelní pokládání mnoha kabelů, což je nezbytné ve velkých instalacích s
multipřepínači. Jádro kabelu o průměru 1,0 mm je vyrobeno z CCS, což znamená, že kabel má velmi dobré parametry útlumu,
nekoroduje a není tuhý. Proto je možné na něm vybudovat velmi rozsáhlé sítě hromadných a kabelových instalací. Kabel byl
vyroben podle přísných standardů kvality, s malými povolenými odchylkami od jmenovitých parametrů. Kabel není potažen
gelem.

Specifikace: 

 Značka: Mastersat
Délka: 50 m
Vnitřní žíla: 1,0 mm CCS
Stínění: AL fólie
Opletení: AL drát 48 x 0,12 mm
Impedance: 32 ohmů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rg6-ccs-50m-mastersat-koaxiln-kabel-p-30287.html
http://www.tcpdf.org

